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Készült:  Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. augusztus 

22-i soron kívüli üléséről, hangfelvételről 
 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Kárpáti László alpolgármester, Dr. Ludas László 

alpolgármester, Boros Bálint, Czimbalek József, Melles Zoltán, Melsin 
Valentin, Dr. Orbán Csaba, Rácz Ferenc, Sasvári Tamás és Simonovics 
Józsefné képviselők 

 
Meghívottak: Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Pacári Judit jogtanácsos, Svégel Gábor 

irodavezető 
 
Távol maradt: Dr. Novák János képviselő, aki jelezte távolmaradási szándékát 
 
Ormai István polgármester:  
Köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat.  
Javasolja, hogy a mai ülés jegyzőkönyvének hitelesítői Boros Bálint és Simonovics Józsefné 
képviselők legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangú – 10 igen – 
szavazattal elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
166/2011. (VIII. 22.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. augusztus 22-i 
képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Boros Bálint és Simonovics 
Józsefné képviselőket választja. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület – 10 fővel – 
határozatképes.  
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 
napirendet tárgyalja meg. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot.  
 
A képviselő-testület a napirendi javaslatot egyhangú – 10 igen – szavazattal elfogadja és a 
következő határozatot hozza: 
 
167/2011. (VIII. 22.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendet tárgyalja: 
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1.) Előterjesztés a Jóléti tó és a Csalogány utca között elhelyezkedő terület fejlesztési 

koncepciójáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
 
1.) Előterjesztés a Jóléti tó és a Csalogány utca között elhelyezkedő terület fejlesztési 

koncepciójáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester:  
Szóban ismerteti az előterjesztés tartalmát. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés nem hangzik el.  
 
Hozzászólás: 
 
Kárpáti László alpolgármester: 
Hozzá kell szólnia, mivel tavaly ezt a beruházást és értékesítést élesen kritizálta. El szeretné 
mondania, hogy találkozott a Logoda Ingatlan Kft. képviselőivel és a tárgyaláson azt 
tapasztalta, hogy szerencsés változás van, új tulajdonosi kör jelent meg. Úgy tűnik, hogy 
valóban komoly turisztikai fejlesztési szándéka van a Kft-nek. 
 
Ormai István polgármester:  
Tehát nemcsak a tulajdonosi körben történt változás, hanem az alpolgármester úr 
felfogásában, álláspontjában is.  
 
Kárpáti László alpolgármester: 
Tájékozott lettem. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Jóléti tó és a Csalogány utca között 
elhelyezkedő terület fejlesztési koncepciójáról szóló előterjesztés határozati javaslatát. 
A képviselő-testület a határozati javaslatot egyhangú –10 igen – szavazattal elfogadja és a 
következő határozatot hozza: 
 
168/2011. (VIII. 22.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 76/2002. (V. 23.) számú 

határozatával elfogadott településfejlesztési koncepciójával összhangban egyetért a 
Jóléti tó és a Csalogány utca között elhelyezkedő terület mellékelt beruházási terv 
alapján való fejlesztési elképzelésével, beépítésével.  

 
2. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a 

76/2002. (V. 23.) számú határozatával elfogadott településfejlesztési koncepció 2.3. 
Turizmus pontja „Javaslat” része az alábbiakkal egészüljön ki: 
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 „A Jóléti tó és a Csalogány utca között elhelyezkedő terület hasznosítását, 
környezetének rendezését oly módon szükséges megváltoztatni, hogy alkalmassá 
váljék jelentős idegenforgalmi-fogadóhely fejlesztésre.”  

 
3. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a Város 

Polgármesterét, hogy a településrendezési eszközök módosításáról, a döntésnek 
megfelelően intézkedjen. 

 
Határidő: 2011. december 31. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület ülését 810 órakor 
bezárja. 

 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

 
Ormai István  
polgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 
 
 
 
 

Boros Bálint 
képviselő 

Simonovics Józsefné 
képviselő 

 
jegyzőkönyv hitelesítők 

 
 


